РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXVII ЗАСЕДАНИЕ V СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

26 мая 2023 г.                                                                                 XXXVII /№ 179- V
г. Лахденпохья

О рассмотрении протеста прокурора Лахденпохского района и отмене решения Совета Лахденпохского городского поселения от 05.05.2023 XXXVI /№ 175- V
Рассмотрев протест прокурора Лахденпохского района от 22.05.2023 на решение Совета Лахденпохского городского поселения от 05.05.2023 XXXVI /№ 175- V Совет Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета Лахденпохского городского поселения от 05.05.2023 XXXVI /№ 175- V «Об избрании и делегировании депутата Совета Лахденпохского городского поселения V  созыва в состав Совета Лахденпохского муниципального района».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Председатель Совета Лахденпохского

городского поселения,

Глава Лахденпохского городского поселения                                    М.К. Казымов